UBND TỈNH NGHỆ AN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /SGD&ĐT-VP                             Nghệ An,  ngày        tháng 4 năm 2023
V/v thông báo công khai danh mục

 TTHC sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ

         lĩnh vực GD&ĐT

        Kính gửi:

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên

nghiệp trên địa bàn Nghệ An;

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 19 tháng 4 năm 2023, Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ An ban hành Quyết

định số 1081/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ

sung, bãi bỏ lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân cấp huyện

trên địa bàn tỉnh Nghệ An, gồm 09 thủ tục, cụ thể:

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết cấp tỉnh: 05 thủ tục

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết cấp huyện: 04 thủ tục

(Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Quyết định 1081/QĐ-UBND ngày 19/4/2023,

riêng phần nội dung chi tiết, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tra cứu trên trang

Website: http://www.nghean.edu.vn).

Sở Giáo dục và Đào tạo công khai Danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ

và kính đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thành, thị, các trường đại học,

cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp tổ chức thông báo rộng rãi những TTHC liên quan

đến cơ quan, đơn vị mình; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Sở chỉ đạo các trường học trên địa bàn tổ chức niêm yết công khai Danh

mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp mình theo quy định.

  Mọi phản ánh, kiến nghị trong quá trình thực hiện niêm yết, công khai và giải

quyết TTHC đề nghị liên hệ về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở, email:

vanphong@nghean.edu.vn, điện thoại: 0238 3844550.

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- GĐ, các PGĐ (để ch/đạo);

- Các phòng ban thuộc Sở (để thực hiện);

- BCĐ rà soát TTHC;

- Lưu VT, CCHC 2023.

               Võ Văn Mai

http://www.nghean.edu.vn/
mailto:vanphong@nghean.edu.vn

		2023-04-24T16:40:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T03:08:37-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T03:08:41-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T03:08:49-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!